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https://centur.com.ua/index.php?route=product/product&product_id=188629060

CENTUR

Canr:
Email:
TeneoH:

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk
KpaiHa BUpOOHUK
MaTepian noga
BucoTa

nnbunHa
[loBXXNHa

MakcnmanbHa TemnepaTtypa, °C

Tun nevi
Twvn nopa
EnekTpuyHe XXUBEHHS

MPOoAYKTUBHICTb 3a roanHy, 300 mm
EnekTpunyHa NOTYXHICTb, BT

MicTKicTb, 8300 MM
Bara, Kr

Onuc ToBapy

Moretti Forni
ITanis
KaMiHb
1450 mm
1400 mm
1320 mm
450
EnekTpuyHa
Hepyxomun
380-400V
135

11100

9

402

Miv ona nium Amalfi/C 1/L Big Moretti Forni. MogynbHa. B komnnekTauii: - OgHa Kamepa o4
3anikaHHsa Amalfi C/18 - Po3cTinHa wada Amalfi L/80. - OcHoBa Amalfi B. - Butsixka Amalfi K.
OcobnusocTi: - CnipanbHi TEHW. - ENeKTpoHHEe peryJsiloBaHHA TeMnepaTypu 3 OKpPeMUM
peryioBaHHAM 015 HU3Y Ta Bepxy. - MakcuMasibHa TemnepaTypa ctaHoBuTb 450 °C. -
bBe3nepepBHe BU3HAYEeHHSA TeMnepaTypu BcepenmnHi Kamepu 3a 4ONOMOrow TepMonapu. -
BigBegeHHa napu 3a AOMNOMOro PyYHOro KaanaHy. - NoaBiviHe rafioreHHe OCBIiT/IEHHS. -
Tennoizonauia 3 MiHepanbHOI BaTU. - 20 HaCTporOBaHMX Nporpam. Akcecyapu: - PO3CTinHI
wadcwm 600 Ta 800 mm. - Migctaskn 400, 600, 800, 950 MM. - [looaTKOBI HANPSAMHI 4na
PO3CTINHOI Wadwm Ta nigcTaBku. - ABUryH ond sutsxku (500 m3/rog) - Butsxka 6e3

nepeaHbOol YaCcTUHMN.
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